附件

重牧硅谷（重庆）科技有限公司

重牧硅谷〔2024〕6号

重牧硅谷（重庆）科技有限公司

关于征集2024年火炬科技成果直通车（重庆站）

重牧硅谷专场科技成果的通知
各有关单位：

为全面贯彻落实党的二十大和二十届一中、二中、三中全会和全国新型工业化推进大会精神，深化要素市场化配置改革，提高科技成果转化和产业化水平，按照《中共中央 国务院关于构建更加完善的要素市场化配置体制机制的意见》中建立健全科技成果常态化路演制度的相关要求，根据工业和信息化部火炬高技术产业开发中心《关于启动2024年火炬科技成果直通车工作的通知》（火炬〔2024〕19号）有关要求和部署，特举办2024年火炬科技成果直通车（重庆站）重牧硅谷专场。

活动由工信部火炬中心、重庆市科学技术局、深圳证券交易所信息公司主办，重牧硅谷（重庆）科技有限公司承办，国家生猪技术创新中心（以下简称“国猪中心”）、重庆市畜牧科学院、荣昌区科学技术局、荣昌区经济和信息化委员会支持。现将有关事宜通知如下：

一、活动安排
（一）成果征集

面向全国农牧行业的高校、科研机构、新型研发机构和企业，重点征集与生猪行业相关的生物育种技术、智慧养殖、人工智能和生物制造等领域的科技成果。科技成果征集以成果持有方自主填报、活动组委会主动挖掘相结合的方式开展。

（二）项目筛选

由承办单位或委托专业服务机构对科技成果进行筛选，将技术成熟度较高、产业化前景较好的项目纳入路演项目库并推荐至工业和信息化部火炬中心。

（三）辅导培训

由承办单位或委托专业服务机构对拟路演项目进行培训，协助成果持有人形成、优化项目商业计划书，确保其内容全面、逻辑清晰、数据准确，提高路演项目的直观性和展示度。

（四）路演对接

开展项目路演活动，组织科技成果项目团队，主动对接相关政府部门、科研院所、龙头企业、各大银行、投资机构、媒体等。

（五）相关支持

1. 技术成熟度较高、产业化前景较好的项目将被纳入路演项目库并推荐至工业和信息化部火炬中心。

2. 优选项目优先推荐享受国猪中心科技成果中试熟化、技术集成与应用示范、先投后股等成果转化类项目支持。

3. 优选项目优先享受科技金融、股权投资、信用贷款、人才政策等方面支持。

二、成果征集有关要求

请成果持有方于2024年10月25日前将《2024年火炬科技成果直通车（重庆站）重牧硅谷专场科技成果征集表》及相关附件，盖章扫描成PDF格式，连同word文本一并发送至指定邮箱，同时将纸质材料（一式一份）邮寄到重牧硅谷科技企业孵化器。

联 系 人 ：罗欣玥 19132200360、张辰辰 18723497597，邮箱：973765135@qq.com，寄送地址：重庆市荣昌区昌州街道向阳路176号附26号重牧硅谷科技企业孵化器服务中心。
重牧硅谷（重庆）科技有限公司
                               2024年9月20日

附件

2024年火炬科技成果直通车（重庆站）重牧硅谷专场

科技成果征集表

	单位信息

	单位名称*

	社会统一信用代码*

	联系人*

	联系电话*

	行政区域*
	    省（自治区、直辖市）    市（地）       市（县）

	技术领域*
	□生物育种技术       □智慧养殖

□人工智能    □生物制造    □其他

	上一年度营业总收入
	（万元）
	人员总数*
	（人）

	高新技术企业认定*
	□是    □否
	科技型中小企业备案*
	□是      □ 否

	项目信息

	项目名称*

	科技成果

情况说明

*
	科技成果类别*
	□技术研发（关键、核心技术）

□产品研发（产品升级、新产品研发）

□技术改造（设备、研发生产条件）

□技术配套（技术、产品等配套合作）

□技术服务（专家辅导、技术人才对接）

	展示内容*

（500 字以内）
	1.能够解决的技术问题

2.技术应用领域

3.技术难点

4.主要技术经济指标

5.其他

	现有基础*

（500字内）
	1.开展的工作所处阶段

2.投入资金和人力

3.仪器设备

4.生产条件

5.其他

	合作方式*
	□技术转让    □技术入股   □联合开发   □委托研发

□委托团队、专家长期技术服务    □共建新研发、生产实体

	其 他 申 请
	□技术转移  □研发费用加计扣除  □知识产权  □科技金融

□检验检测  □质量体系          □行业政策   □科技政策  □招标采购

□产品/服务市场占有率分析  □ 市场前景分析  □企业发展战略咨询 □其他

	管理信息

	同意公开科技成果信息*
	□是                               □ 否

□部分公开（说明）

	同意接受专家服务*
	□是                               □ 否

	同意参与项目方案

筛选评价*
	□是                               □ 否

	是否愿意将贵公司所填以上信息向成果转化平台披露*
	                          同意请加盖公司公章

法人代表：

                    年   月  日

备注：

1.科研院校按照实际情况进行填写；带“*”为企业必填；
2.成果持有方为企业的应提交企业营业执照、产品质量检测证书复印件，产品有商标证书的应提供商标证书复印件；

3.有知识产权证书的，应提供技术成果的知识产权证书（如专利证书、著作权证书等）复印件；通过机构组织科技成果评价、论证或检测的，应提供相关证明的复印件；获得政府部门或机构奖励的，应提供奖励证书复印件；获得政府部门立项支持的，应提供政府立项支持文件的复印件；

4.装订要求：《2024年火炬科技成果直通车（重庆站）重牧硅谷专场科技成果征集表》及以上材料均采用A4纸打印装订成册，并使用硬皮纸作为封面封底，封面需注明单位、项目名称、联系人、电话等；

5.填写单位必须保证所有材料的真实性、有效性和完整性。

重牧硅谷（重庆）科技有限公司          2024年9月20日印发